

Položkový rozpočet

Stavba :	896 Odborné učiliště, Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram	Rozpočet:
Objekt :	02 Vestavba sociálních zařízení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 rýha pro kanalizaci	m3	4,30	1 836,00	7 894,80
2	139702115U00	Obsyp potrubí pískem kanalizace	m3	1,50	1 472,00	2 208,00
	Celkem za	1 Zemní práce				10 102,80
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
3	271571111R00	Zásyp kamenivem hutněný, rýha pro kanalizaci	m3	2,80	1 332,85	3 731,98
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				3 731,98
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	317121033RT2	Překlad nenosný do příčky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm	kus	5,00	1 242,00	6 210,00
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	33,70	1 020,00	34 374,00
6	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	10,50	1 279,00	13 429,50
7	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm	m2	15,00	811,00	12 165,00
8	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	15,00	185,40	2 781,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				68 959,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
9	610171201R00	Penetrace podkladu štuků nátěrem	m2	46,20	25,10	1 159,62
10	612421431R00	Oprava omítek stěn do 30 % penetrace, štuk 100% plochy, zachování nerovnosti	m2	12,00	332,00	3 984,00
11	612421637R00	Vyrovnání pod obklad stěrka	m2	56,50	143,00	8 079,50
12	612475111RT2	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. 2vrst štuk	m2	46,20	235,00	10 857,00
13	62270008 T00	Armovací vrstva výzt. síť 131g/m2	m2	23,20	215,00	4 988,00
14	019101	Penetrace pro armovací vrstvu	m2		25,10	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				29 068,12
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	631312611R00	Mazanina betonová B 20 (C 16/20) rýha kanalizace	m3	1,92	5 292,00	10 160,64
16	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin	m3	1,92	824,00	1 582,08
17	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,04	38 740,00	1 627,08
18	632415110RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 10 mm MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	14,13	411,50	5 814,50
19	632450124U00	Penetrace podlahy vč. vyčištění	m2	14,13	88,00	1 243,44
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 427,74
Díl: 64		Výplně otvorů				
20	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. dod. 70L,P	kus	5,00	2 807,00	14 035,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				14 035,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
21	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce, vč. drobný materiál přípomocce pro profese, bourání, záhozy, zazdívký	hod	32,00	260,00	8 320,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				8 320,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
22	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu	m	24,00	188,00	4 512,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				4 512,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
23	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,00	88,60	2 215,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 215,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	961044111R00	Bourání desky z betonu ručně	m3	2,52	3 455,00	8 706,60
25	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,54	1 987,00	1 072,98
26	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,50	167,50	921,25

Položkový rozpočet

Stavba :	896 Odborné učiliště, Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram	Rozpočet:
Objekt :	02 Vestavba sociálních zařízení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 700,83
Díl:	97	Prorážení otvorů				
27	973032865R00	Kotvení příček kapsy/závěsy	m	24,00	124,50	2 988,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 988,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	22,78	682,00	15 535,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 535,19
Díl:	F0808	Zdravotní instalace				
29	80801	ZTI, vnitř. kanalizace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00	65 441,00	65 441,00
30	80802	Průraz skladbou střechy, vč. zapravení oprava folie, odvětrání	kpl	2,00	11 820,00	23 640,00
	Celkem za	F0808 Zdravotní instalace				89 081,00
Díl:	F0851	Elektroinstalace				
31	85101	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00	36 194,00	36 194,00
	Celkem za	F0851 Elektroinstalace				36 194,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
32	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. dod. dveří a kování, kompletace	kus	5,00	3 409,00	17 045,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				17 045,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
33	771220121R00	Kladení dlažby keramické vč. spárování	m2	14,13	807,50	11 409,98
34	771579793R00	Příplatek za plochu do 10m2 jednotl.	m2	14,13	110,50	1 561,37
35	597623122	Dlaždice keramické dle výběru investora	m2	16,00	346,80	5 548,80
36	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	185,20	7,60	1 407,53
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic				19 927,67
Díl:	781	Obklady keramické				
37	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	56,50	780,00	44 070,00
38	781419701R00	Příplatek za stěnu do 10m2 jednotl.	m2	56,50	55,00	3 107,50
39	597813565					
40	998781201R00	Obkládačka 20x20 keramická glazovaná dle výběru investora Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	m2 %	65,00 720,57	329,31 4,35	21 405,15 3 134,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				71 717,15
Díl:	783	Nátěry				
41	783112210R00	Nátěr zárubní 2x vč. přebroušení, odmaštění	kpl	5,00	393,20	1 966,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 966,00
Díl:	784	Malby				
42	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x vč. penetrace	m2	46,20	74,60	3 446,52
	Celkem za	784 Malby				3 446,52
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,45	218,00	3 368,58
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	185,43	24,40	4 524,40
45	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,45	212,00	3 275,87
46	979089100U00	Odvoz suti do 1 km	t	15,45	501,50	7 749,28
47	979089210U00	Přípl za další 1 km odvozu suti	t	231,78	26,20	6 072,71
48	979093111R00	Uložení suti na skládku	t	15,45	980,00	15 143,16
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				40 134,00